
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios profesionales y técnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viáticos

4. Combustibles y lubricantes

5. Alimentos

6. Alquileres y servicios básicos

7. Productos farmacéuticos y medicinales

8. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/07/2021 10:12:17

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/07/2021 10:15:52

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00426

 00438

 00439

 00452

 00494

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,657.00

 1,564.00

 18,400.00

 10,460.40

 8,832.00

01-JUN-21

11-JUN-21

09-JUN-21

08-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 42,913.40
 42,913.40
 42,913.40

 001Unidad Ejecutora: PRESIDENCIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
08019004002193

08019013578169

08019013578169

08019008165911

08019013575371

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ELITE CORPORACION, S. DE R. L.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/07/2021 10:36:22

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00449

 00450

 00459

 00460

 00461

 00463

 00464

 00479

 00555

 00556

 00557

 00597

 00598

 00601

 00455

 00456

 00483

 00491

 00493

 00484

 00486

 00487

 00488

 00489

 00490

 00492

 00499

 00603

 00604

 00605

 00630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 3,366.38

 1,406.25

 5,343.75

 3,937.50

 3,234.38

 3,278.38

 359.38

 1,928.88

 1,928.88

 1,796.88

 3,937.50

 491.38

 491.38

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 2,200.00

 1,000.00

 1,884.88

 9,750.00

 4,671.88

 3,656.25

 2,640.63

 406.25

 406.25

 1,884.88

 3,234.37

 3,234.37

 6,241.37

 9,000.00

02-JUN-21

02-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

10-JUN-21

22-JUN-21

23-JUN-21

23-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

30-JUN-21

03-JUN-21

03-JUN-21

11-JUN-21

16-JUN-21

17-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

16-JUN-21

18-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

29-JUN-21

30-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 91,118.31
 91,118.31

 34,735.30

 9,371.88

 47,011.13

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

CIUDAD MUJER

GESTION LOCAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1703-1976-00306

0709-1971-00148

0501-1978-05267

0511-1962-00102

0801-1970-07364

0806-1967-00229

0709-1971-00148

0709-1971-00148

0709-1971-00148

0808-1976-00104

1505-1981-00348

0801-1977-10238

0709-1971-00148

0709-1971-00148

0101-1978-02023

0101-1981-02439

0709-1971-00148

1505-1988-00505

0611-1978-00950

0808-1976-00104

0801-1970-03315

0420-1982-00003

0511-1971-00616

0401-1984-01049

0501-1978-05267

0801-1970-03315

0808-1976-00104

0709-1971-00148

1505-1981-00348

0808-1976-00104

0511-1971-00616

FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME

LUIS ARMANDO CHAVEZ

OSCAR MOISES LOPEZ GIRON

ANA AMINTA MADRID PAZ

EVA TERESA GARCIA MOLINA

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA

LUIS ARMANDO CHAVEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

KEILA TATIANA CHALIOTIS SOSA

CLAUDIA ROSSANA GONZALES ROMERO

LUIS ARMANDO CHAVEZ

TATIANA ELOISA GUILLEN SOLIS

FATIMA MARISELA ALVAREZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE

DENY JUDITH LOPEZ MADRID

GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ

OSCAR MOISES LOPEZ GIRON

SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

LUIS ARMANDO CHAVEZ

HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

DENY JUDITH LOPEZ MADRID



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/07/2021 09:24:07

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00451

 00465

 00470

 00558

 00562

 00563

 00485

 00500

 00602

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,000.00

 7,021.40

 7,045.10

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

02-JUN-21

07-JUN-21

09-JUN-21

23-JUN-21

23-JUN-21

22-JUN-21

14-JUN-21

20-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 22,066.50
 22,066.50

 18,066.50

 4,000.00

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

GESTION LOCAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0709-1971-00148

0709-1971-00148

08019000236099

08019000236099

0709-1971-00148

0808-1976-00104

0808-1976-00104

0808-1976-00104

0709-1971-00148

LUIS ARMANDO CHAVEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

LUIS ARMANDO CHAVEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

LUIS ARMANDO CHAVEZ



ALIMENTOS

República de Honduras

05/07/2021 09:26:00

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00462

 00495

 01

 01

 00001

 00001

 471.30

 1,035.00

09-JUN-21

28-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,506.30
 1,506.30

 471.30

 1,035.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA EJECUTIVA

CIUDAD MUJER

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05029995001355

08019013606762

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/07/2021 09:27:14

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00223

 00480

 00592

 01

 01

 01

 00006

 00001

 00001

 14,260.00

 1,668.50

 1,659.53

29-JUN-21

11-JUN-21

29-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,588.03
 17,588.03
 17,588.03

 001Unidad Ejecutora: PRESIDENCIA EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1966-00112

0511-1962-00102

0511-1962-00102

LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS

ANA AMINTA MADRID PAZ

ANA AMINTA MADRID PAZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/07/2021 09:29:54

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

05/07/2021 09:31:02

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	01--Indice Gastos
	02-SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS-06-21
	03-BIENES Y SERVICIOS-6-21
	04-VIATICOS-6-21
	05-COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES-6-21
	06-ALIMENTOS-6-21
	07-ALQUILERES-6-21
	08-PRODUCTOS MEDICINALES-6-21
	09-OTROS GASTOS -6-21

