



### EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Alimentos
- 6. Alquileres y servicios básicos
- 7. Productos farmacéuticos y medicinales
- 8. Otros gastos



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO**



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00426	01	00001	3,657.00	01-JUN-21	08019004002193	REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.	
00438	01	00001	1,564.00	11-JUN-21	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL	
00439	01	00001	18,400.00	09-JUN-21	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL	
00452	01	00001	10,460.40	08-JUN-21	08019008165911	REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA	
00494	01	00001	8,832.00	29-JUN-21	08019013575371	ELITE CORPORACION, S. DE R. L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):

42,913.40 42,913.40

42,913.40



#### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO**



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
I TUITION O	1 011110	idilo			Identificación	Nombre	
00449	01	00001	3,234.38	02-JUN-21	1703-1976-00306	FREDY JOSE RAMON VARGAS TOME	
00450	01	00001	3,366.38	02-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00459	01	00001	1,406.25	07-JUN-21	0501-1978-05267	OSCAR MOISES LOPEZ GIRON	
00460	01	00001	5,343.75	07-JUN-21	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
00461	01	00001	3,937.50	07-JUN-21	0801-1970-07364	EVA TERESA GARCIA MOLINA	
00463	01	00001	3,234.38	07-JUN-21	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ	
00464	01	00001	3,278.38	07-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00479	01	00001	359.38	10-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00555	01	00001	1,928.88	22-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00556	01	00001	1,928.88	23-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	
00557	01	00001	1,796.88	23-JUN-21	1505-1981-00348	HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS	
00597	01	00001	3,937.50	29-JUN-21	0801-1977-10238	FRANCISCO ARMANDO RAMIREZ MEZA	
00598	01	00001	491.38	30-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00601	01	00001	491.38	30-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

34,735.30

Unidad Ejecutora:

004 CIUDAD MUJER

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00455	01	00001	2,187.50	03-JUN-21	0101-1978-02023	KEILA TATIANA CHALIOTIS SOSA	
00456	01	00001	2,187.50	03-JUN-21	0101-1981-02439	CLAUDIA ROSSANA GONZALES ROMERO	
00483	01	00001	1,796.88	11-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00491	01	00001	2,200.00	16-JUN-21	1505-1988-00505	TATIANA ELOISA GUILLEN SOLIS	
00493	01	00001	1,000.00	17-JUN-21	0611-1978-00950	FATIMA MARISELA ALVAREZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

9,371.88

Unidad Eiecutora:

005 GESTION LOCAL

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
		iiai iu	Total Alcetado		Identificación	Nombre		
00484	01	00001	1,884.88	14-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS		
00486	01	00001	9,750.00	14-JUN-21	0801-1970-03315	SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA		
00487	01	00001	4,671.88	15-JUN-21	0420-1982-00003	MARITZA OLIVIA PERDOMO MONGE		
00488	01	00001	3,656.25	15-JUN-21	0511-1971-00616	DENY JUDITH LOPEZ MADRID		
00489	01	00001	2,640.63	15-JUN-21	0401-1984-01049	GEORGINA MERCEDES MEJIA CRUZ		
00490	01	00001	406.25	15-JUN-21	0501-1978-05267	OSCAR MOISES LOPEZ GIRON		
00492	01	00001	406.25	16-JUN-21	0801-1970-03315	SCARLETT LIZZETH CHAVEZ ZAVALA		
00499	01	00001	1,884.88	18-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS		
00603	01	00001	3,234.37	29-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ		
00604	01	00001	3,234.37	29-JUN-21	1505-1981-00348	HEBER RAFAEL LOPEZ LAGOS		
00605	01	00001	6,241.37	29-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS		
00630	01	00001	9,000.00	30-JUN-21	0511-1971-00616	DENY JUDITH LOPEZ MADRID		
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):								

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

91,118.31

TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):

91,118.31



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00451	01	00001	1,000.00	02-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00465	01	00001	1,000.00	07-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00470	01	00001	7,021.40	09-JUN-21	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L	
00558	01	00001	7,045.10	23-JUN-21	08019000236099	ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L	
00562	01	00001	1,000.00	23-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	
00563	01	00001	1,000.00	22-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 18,066.50

Unidad Ejecutora:

005 GESTION LOCAL

Nú	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
00	)485	01	00001	1,000.00	14-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	
00	)500	01	00001	1,000.00	20-JUN-21	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	
00	0602	01	00001	2,000.00	29-JUN-21	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):
 4,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 22,066.50

 TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):
 22,066.50



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00462 01 00001	471.30	09-JUN-21	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

471.30

Unidad Ejecutora: 004 CIUDAD MUJER

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00495	01	00001	1,035.00	28-JUN-21	08019013606762	INVERSIONES GLOMA S A	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):
 1,035.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 1,506.30

 TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):
 1,506.30



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 PRESIDENCIA EJECUTIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00223	01	00006	14,260.00	29-JUN-21	0401-1966-00112	LOURDES CONCEPCION BUESO TURCIOS	
	00480	01	00001	1,668.50	11-JUN-21	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
	00592	01	00001	1,659.53	29-JUN-21	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 17,588.03

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 17,588.03

 TOTAL INSTITUCION ( 0512 ):
 17,588.03



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----